RR
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paginam cum concensu et assensu heredum meorum sigilli mei
munimine roboravi. Hiis testibus—Nicholao Tinctore, Roberto
Barefote, Axero de Wyresdale, Matheo Sutore, Rogero filio
fulconis, Laurencio, Bonefac’ fratre suo, Rogero filio Orme,
Thoma filio suo, Thoma mercatore, et multis aliis.

[TRANSLATION.]

To all who shall see or hear this writing, Ralph of Bolton,
greeting. Know all of you that I, in my prosperity, have
granted and given, for the souls of my ancestors and for my
own soul and that of my wife, and for the souls of my children,
and for my trespasses, to God and the church of the Blessed
Mary of Lancaster, and to the monks there serving God and
the Blessed Mary, two acres of land in the territory of Old
Lancaster, lying on the north part of the spring of Old Lan-
caster, following the stream of the same spring towards the
north as far as the common pasture of Lancaster, and so
ascending towards Swartmoor until two acres of land shall be
traversed, in pure and perpetual alms, that they shall receive a
share of all the goods and benefits which fall or shall fall to
the same church, as freely and quietly and honourably as any
alms can be more freely, better, more fully, quietly, and honor-
ably given or granted, with all easements pertaining to the vill
of Bolton. I, Ralph, and my heirs, will warrant the two acres
of land to God and the church of the Blessed Mary of Lan-
caster against all men and women for ever. And that this my
grant may obtain strength of endurance hereafter I have fortified
this present leaf, by the consent and assent of my heirs, with the
impression of my seal. These being witnesses—Nicholas the
dyer, Robert Barefoot, Axer of Wyresdale, Mathew the cobbler,
Roger son of Fulk, Laurence, Boniface his brother, Roger son
of Dune, Thomas his son, Thomas the merchant, and many
others.

L
e —
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Universis Sancte Matris ecclesie filiis ad quos presens scrip-
tum pervenerit de Sancta Trinitate et Sancta Maria et Sancto
Andrea Eboraci Priores salutem in Domino. Noverit univer-
sitas vestra quod anno incarnacionis Domini M°ccoxve die lune
proxima post festum Sancti Jacobi Apostoli in majori ecclesia
apud Eboracum causa que vertebatur coram nobis ex mandato
domini pape inter Abbatem et Conventum Sagii ex parte una
et Rogerum presbiterum ex altera super burgagium et terram
que’ ipse Rogerus tenebat cum pertinenciis in Lancastr[e]
extra villam et infra que dicti Abbas et Conventus Sagii
petebant super ipsum Rogerum ut jus suum et elemosinam
ecclesie de Lancastre ex testamento Linild Wytheland canonice
datam et concessam amicabili composicione coram nobis con-
quievit sub hac forma; videlicet quod dictus Rogerus recognovit
coram nobis in jure prefatum burgagium et terram infra villam
et extra cum omnibus pertinenciis suis esse jus et liberam ele-
mosinam ecclesie de Lanc[astre] et illam terram et burgagium
cum pertinenciis et totum jus et clameum quod in eo habuit
vel unquam eciam habere potuerit de se et omnibus suis
dictis Abbati et Conventui et ecclesie Lancastrie quietam
clamavit, resignavit, et sicut liberam elemosinam ecclesie Lan-
castrie et remisit imperpetuum, et pro posse suo eandem terram
et burgagium cum pertinenciis contra omnes homines waran-
tizabit imperpetuum fideliter et defendet, et dicti Abbas et
Conventus ad peticionem proborum virorum et communium
amicorum instanciam caritatis intuitu et liberaliter concesserunt
dicto Rogero capellano unam annuam marcatam redditus de
proventibus Altelagii de Overton, habendum sibi in tota vita
sua sicut continetur in cartis dominorum Abbatis et Conventus
Sagii et Prioris et monachorum Lancastr[ie] quam idem
Rogerus inde habet, et ut hec composicio omnimodam optineat
firmitatem huic scripto sigilla nostra apposuimus.